
  

 

 

 
EDITAL CONVOCAÇÃO Nº. 001/2023 

 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023- SEMAD  
 
 
 

O SENHOR ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que conferem 
o art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, de 27.04.90, e 
 
 
RESOLVE 
 
 
CONVOCAR, o candidato dentro do número de vagas, para ocupar o cargo de 
COVEIRO conforme quadro abaixo, DEVENDO O MESMO COMPARECER, NO 
PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS, APÓS A CONVOCAÇÃO, conforme item 9.6 - r do 
Edital, junto ao departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Ibaiti, 
situado a Rua Ver. José de Moura Bueno nº. 23, Praça 3 Poderes, no horário das 
08h30m às 11h00m e das 13h30m às 16h30m. 
 
 

Nº CANDIDATO 
IBAITI 

INSCRIÇÃO NOTA 

1º CARLOS PEREIRA DA SILVA 2469 3,8 

 

Nº CANDIDATO 
VASSORAL 

INSCRIÇÃO NOTA 

1º LUCIANO FONTES DO PRADO 2462 4,0 

 

Nº CANDIDATO 
VILA GUAY 

INSCRIÇÃO NOTA 

1º JOSE MAURICIO FERREIRA 2463 3,8 

 

Nº CANDIDATO 
CAMPINHO 

INSCRIÇÃO NOTA 

1º CLAUDINEI DA SILVA 2466 3,6 

 
 

Ibaiti, 01 de agosto de 2023. 
 
 
 

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO  
Prefeito Municipal 


